
OČR, Otcovská a Peněžitá pomoc v mateřství  

 vždy bude zavedeno v docházce v IMIS  

 přihlásíte se do VEMA portálu a kliknete WorkFlow – k vyřízení  

 

 po otevření portálu v pravém dolním rohu, kolonka 

 

 vyberete  

 

 zde vyberete požadovanou možnost a vyplníte dle skutečnosti    

 

Příklad: OČR  

 

 

 

 

 

 

 

 

Toto změníte pouze v případě, že během OČR pracujete. Tuto skutečnost uveďte do poznámky v 

IMIS, aby mohla být schválena nadřízeným. Stejně tak ji uveďte v poznámce i v této žádosti před jejím 

odesláním.  

 
A na závěr nezapomenout odeslat ke schválení… v pravém dolním rohu  

číslo identifikátoru, které máte od lékaře  

znovu vyplníte od-do ( trvání dne – se nemusí 

vyplňovat, týká se dlouhodobého OČR )  

vyplnit sdělení dle skutečnosti 

např. jsem osamělým zaměstnancem = samoživitel/ka 

modré označení = pravda  


